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Protokół Nr 3/10 

Komisji Oświaty, Zdrowia i Spraw Socjalnych z posiedzenia odbytego w dniu 27 kwietnia 

2010 roku w godzinach 9
20

-10
30

 w Sali konferencyjnej Urzędu Gminy Poświętne 

 

Przewodniczący komisji powitał zebranych radnych – lista obecności w załączeniu do 

protokołu - Wójta Gminy oraz panią Skarbnik. Przedstawił zebranym poniższy porządek 

posiedzenia: 

1. Analiza wykonania budżetu gminy za rok 2009. 

2. Założenia do planów organizacyjnych szkół na rok szkolny 2010/2011 

3. Zagadnienia pod obrady sesji 

4. Sprawy różne. 

 

Dodał, że punkt drugi został wcześniej omówiony i nie zachodzi potrzeba ponawiania. 

Ad. 1 i 3. Sprawozdanie z wykonania budżetu przedstawiła pani Jadwiga Kośka Skarbnik 

Gminy – w załączeniu do protokołu. 

Radni podjęli dyskusje związaną z przedstawionym sprawozdaniem. Pytano min. o kwotę 

pozostająca z dróg, zmianę kosztów dowozu dzieci do szkoły. Wójt dodatkowo zapoznał 

zebranych z powodami powstania nadwyżki i sposobem podziału środków. W dyskusji pani 

Skarbnik omówiła również projekt uchwały zmieniającej budżet przewidzianej do podjęcia na 

najbliższej sesji. Wójt dodał, odnośnie straży, że muszą obecnie być spisane umowy dotacji. 

Zapoznał zebranych z wnioskami na zakup sprzętu jakie złożyły jednostki OSP. Dodał 

również, że bardzo wzrosły koszty badań strażaków, które obecnie wynoszą 120 zł od 

jednego strażaka. Odnośnie stypendiów szkolnych poprzednio gmina otrzymywała 100% 

środków obecnie po zmianie przepisów gmina musi zabezpieczyć 20% ze środków własnych. 

Poinformował również, że zrezygnowano z przebudowy Sali konferencyjnej a środki 

przeznaczono na zakup nowej kosiarki dla ZUK do koszenia boiska sportowego w 

Studziannie. Pani Skarbnik poinformowała, że na dzień dzisiejszy deficyt wynosi 

3 905 899,68 zł. 

- radny Kacprzak zapytał dlaczego nie wykonano skrzyżowania w Mysiakowcu na 

nowobudowanej drodze. 

- Wójt oznajmił, że gmina nie otrzymała pozwolenia na budowę. Ponadto zapoznał 

zebranych ze sprawozdaniem z współpracy z organizacjami pozarządowymi-w 

załączeniu do protokołu. Dodał, że na ukończeniu jest sprawa gruntów i budynku OSP 

w Brudzewicach. Wójt zapoznał zebranych z ustaleniami jakie zapadły na poprzednim 
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spotkaniu z dyrektorami szkół. W dalszej dyskusji radni omawiali kwestie oświatowe 

dotyczące projektów organizacyjnych oraz przedstawionych przez Wójta ustaleń. 

Wójt zapoznał również zebranych z propozycjami herbu gminy jakie otrzymał od 

wynajętego heraldyka. Następnie poinformował, że podczas przeklasyfikowywania 

gruntów na drogi w Mysiakowcu wynikł poważny problem, ponieważ droga 

zwyczajowa przebiega zupełnie gdzie indziej niż przebieg zaznaczony na mapie. 

Dodał, że jeżeli gmina udowodni, że jest tam droga to starostwo uwzględni 

przedstawione propozycje. 

- radny Franas zapytał ile przeznaczono środków na klub. 

- Wójt oznajmił, że jest to 45 tys. 

- radny Franas zapytał czy zgłaszały się jakieś osoby ze skargami na zarząd klubu z 

powodu, że w zespole grają t5ylko zawodnicy z Tomaszowa a nasi są 

dyskryminowani. Dodał, że był na meczu i widział wiele nieprawidłowości, min. pity 

jest alkohol przez kibiców Lechii Tomaszów, którzy następnie rozrabiają. A opinia 

idzie o Poświętnym, że są to nasi kibice. Ponadto zwrócił uwagę na sposób wysiadania 

dzieci z autobusu przed szkołą, obecny sposób naraża dzieci na potrącenie przez 

przejeżdżające samochody rodziców dowożących dzieci. Należy zmienić kierunek 

przyjazdu autobusów aby dzieci nie wysiadały bezpośrednio na parking. 

Ad. 4.  Spraw różnych nie było. 

Po zakończeniu dyskusji o godzinie 10 
30

 radny Bogusz przewodniczący komisji zamknął 

posiedzenie. 

 

       Przewodniczący Komisji 

Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych 

  Protokołował 

Władysław Bogusz   

Bolesław Kośka 

 

 

 

  


